
МАРКЕТИНГ ПОНУДА



Age 35-44 20%

Age 18-24 13%

Age 45+ 49.5%

Age 25-34 17.5%

Битола 6.3%
Прилеп 5.7%
Куманово 4.3%

Скопје 29.3%

09:00 - 21:00 Македонија/Свет

A Iudience nsights
Age Group Gender

Behavior
Insights

Location

Female

Peak Engagement Time: Preferred Content

Male

62.1%

37.9%
Велес 4.1%
Тетово 3.7%
Македонија 97.4%



P
O
erformance
verview

Facebook Views 
Fev-Jun

Facebook Content Interaction
Fev-Jun

Website Traffic / Fev-Jun

49,676,956

762,0003,138,000
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DESCTOP HEADER

Димензија

728х90

ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

1

DECSTOP HOMEPAGE
BANNER 2,3,4

Димензија

728х90

ЦЕНА / CPM

200 МКД + ДДВ

DESCTOP HOME PAGE 

1

2

3

4

*ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА ИЗРАБОТКА НА БАНЕР

*CPM = ЦЕНА ЗА СЕКОИ 1.000 ПРИКАЖУВАЊА НА РЕКЛАМАТА
Прв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk

DESCTOP HOME PAGE 



*ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА ИЗРАБОТКА НА БАНЕР

*CPM = ЦЕНА ЗА СЕКОИ 1.000 ПРИКАЖУВАЊА НА РЕКЛАМАТА

1

2 4

5

6
3

DESCTOP POST HEADER 1

Димензија

728х90

ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

DESCTOP POST BEFORE
CONTENT 2

Димензија ЦЕНА / CPM

300 МКД + ДДВ

DESCTOP POST AFTER
CONTENT 3

Димензија

740x240

ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

DESCTOP POST SIDE 4

Димензија

300x250

ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

DESCTOP POST SIDE 6

Димензија ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

DESCTOP POST SIDE 5

Димензија ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ740x240 300x250

300x250

Прв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk



*ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА ИЗРАБОТКА НА БАНЕР

*CPM = ЦЕНА ЗА СЕКОИ 1.000 ПРИКАЖУВАЊА НА РЕКЛАМАТА

MOBILE HOME PAGE 1

Димензија

300x250

ЦЕНА / CPM

200 МКД + ДДВ

MOBILE BEFORE CONTENT 2

Димензија ЦЕНА / CPM

300 МКД + ДДВ300x250

1 2

Прв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk



MOBILE BEFORE FOOTER 4

Димензија ЦЕНА / CPM

200 МКД + ДДВ300x250

*ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА ИЗРАБОТКА НА БАНЕР

*CPM = ЦЕНА ЗА СЕКОИ 1.000 ПРИКАЖУВАЊА НА РЕКЛАМАТА

MOBILE AFTER CONTENT 3

Димензија

300x250

ЦЕНА / CPM

250 МКД + ДДВ

3
4

Прв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk



*ЦЕНАТА НЕ ВКЛУЧУВА ИЗРАБОТКА НА БАНЕР

*CPM = ЦЕНА ЗА СЕКОИ 1.000 ПРИКАЖУВАЊА НА РЕКЛАМАТА

DESCTOP POST BEFORE CONTENT
 + MOBILE BEFORE CONTENT

Димензија

740х240

ЦЕНА 

36.000 МКД + ДДВ

ПАКЕТИ

300x250

Димензија

300x250

ЦЕНА

33.000 МКД + ДДВ

DESCTOP POST AFTER CONTENT
 + MOBILE AFTER CONTENT

740х240

Димензија

300x250

ЦЕНА

33.000 МКД + ДДВ

DESCTOP POST - SIDE 1,2,3 
+ MOBILE BEFORE FOOTER

300x250

*ЦЕНАТА Е ЗА 30 ДЕНА

*БРОЈОТ НА ПРИКАЖУВАЊА Е НЕОГРАНИЧЕНПрв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk



Прв медиа / Тел. 078 42 66 43 / info@prv.mk

ПРОМОТИВНИ ТЕКСТОВИ

ОБЈАВА НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ НА САЈТОТ    -    3.000 ДЕНАРИ + ДДВ

ОБЈАВА НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ НА СЛАЈДЕРОТ СО
СПОДЕЛУВАЊЕ НА НАШИТЕ СОЦИЈАЛНИ МРЕЖИ - 
ФЕЈСБУК + СТОРИ, ИНСТАГРАМ + СТОРИ + ПР ТЕКСТОТ 
СТОИ НА НАСЛОВНА СТРАНИЦА 24 ЧАСА, ПОТОА ОСТАНУВА 
АКТИВЕН ВО КАТЕГОРИЈАТА ВО КОЈА Е ПРВИЧНО ОБЈАВЕН -     6.000 ДЕНАРИ + ДДВ


